САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«АССОЦИАЦИЯ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО НП «АПП»)

___________________________________________

г. Москва

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания правления

от 29.01.2014 № 4-2014

Дата проведения заседания: 29 января 2014 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. О внесении изменений в свидетельство.

3. О приостановлении действия свидетельства.

4. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную председателем правления повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «О внесении изменений в свидетельство»

РЕШИЛИ: Внести в связи с увеличением количества групп и видов работ в ранее

выданное в адрес Общества с ограниченной ответственностью «РегионСпецЭлектроМонтаж»

(ИНН 7718785936) свидетельство от 14 марта 2013 года № 0037.03-2013-7718785936-П-163 о

допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, и выдать указанному члену СРО НП «АПП» измененное

свидетельство № 0037.04-2014-7718785936-П-163 о допуске к следующим видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

2. Работы по подготовке архитектурных решений

3. Работы по подготовке конструктивных решений

4. Работы по подготовке сведений о внутреннем инженерном оборудовании,

внутренних сетях инженерно-технического обеспечения, о перечне инженерно-технических

мероприятий:

4.1. Работы по подготовке проектов внутренних инженерных систем отопления,

вентиляции, кондиционирования, противодымной вентиляции, теплоснабжения и

холодоснабжения

4.3. Работы по подготовке проектов внутренних систем электроснабжения

29 января 2014 г.       № 3-2014

2

4.4. Работы по подготовке проектов внутренних слаботочных систем

4.5. Работы по подготовке проектов внутренних диспетчеризации, автоматизации и

управления инженерными системами

6. Работы по подготовке технологических решений:

6.1. Работы по подготовке технологических решений жилых зданий и их комплексов

6.2. Работы по подготовке технологических решений общественных зданий и

сооружений и их комплексов

6.3. Работы по подготовке технологических решений производственных зданий и

сооружений и их комплексов

6.4. Работы по подготовке технологических решений объектов транспортного

назначения и их комплексов

9. Работы по подготовке проектов мероприятий по охране окружающей среды

10. Работы по подготовке проектов мероприятий по обеспечению пожарной

безопасности

12. Работы по обследованию строительных конструкций зданий и сооружений.

Данные виды работ ООО «РегионСпецЭлектроМонтаж» не распространяются на

особо опасные, технически сложные объекты капитального строительства,

предусмотренные статьей 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

По вопросу № 3 повестки дня «О приостановлении действия свидетельства»

РЕШИЛИ: В случае непредставления договора страхования до 04 февраля 2014 года,

приостановить на основании п. 4 статьи 5.3 положения о системе мер дисциплинарного

воздействия СРО НП «АПП» действие свидетельства от 14 февраля 2013 года № 0024.07-2013-

7715252270-П-163 о допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, выданного в адрес Общества с

ограниченной ответственностью «БизнесСтройАльянс» (ИНН 7715252270), в отношении всех

видов работ с 04 февраля 2014 года сроком на 60 календарных дней.

По вопросу № 4 повестки дня «Иные вопросы»

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания                  М.В. Москвитин

Секретарь заседания                    С.С. Алексеева

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                    Е.С. Иноземцева